
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 27 «ПЕТУШОК» 

П Р И К А З 
10.05.2016 г. № 2 3 - 0 

г. Камень-на-Оби 

Об организации работы по внедрению 
регионального сегмента межведомственной 
системы учета контингента обучающихся по 
основным образовательным программам и 

дополнительным общеобразовательным 
программам 

С целью внедрения регионального сегмента межведомственной 
системы учета контингента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным программам во исполнение приказа 
Управления образования администрации Каменского района № 544 от 
28.04.2016г. «Об организации работы по внедрению регионального сегмента 
межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 
образовательным программам и дополнительным общеобразовательным 
программам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план внедрения регионального сегмента 
единой федеральной межведомственной системы учета контингента 
обучающихся по основным образовательным программам и 
дополнительным общеобразовательным программам (далее - «план»). 

2. Ответственными за организацию работы по проведению мероприятий 
в соответствии с планом назначить Вишневскую Татьяну 
Дмитриевну, старшего воспитателя. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.М. Носова 


